vel de genere nostro antestare et defensare promìttimus. quod
si minime vobis exinde fecerimus ducentos bjzantios vobis

componere proraittimus. et ec chartula sit firma. In presentia

testium. Trasim[un]do f. Urso Mazoccula. Pulchari f. Mauri com.

Constantino f. Mauri de Leopardo. Tauro f. Constantini de Tauro
com. Leone f. Mauri Casamarza. lohanne f. Pantaleonis de lohan-

ne com. Leone f. Mansoni de lohanne com. (1).

t Ego Ursus scriva huius civitatis anc chartulam manu pro-

pria scripsi.

(1) I nomi dei testimoai sono scrìtti dallo stesso estensore dell'atto.
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IX.

(971) — Mansone duca a. 13. — ind. XIV ~- 1 aprile —
Amalfi.

Ursus f. qd. Marini com. de Magno vende a dom. lohanni

f. qd. Mauroni com. le terze di un mese per ogni anno di

un molino sito in fluvio amalfitano, per 10 soldi di tari.

Perg. di Amalfi, n. 3; arch. di S. Lorenzo n. C3 ; ardi, della SS. Trinità,

n. 1135 — Orig. — Alt. 44X^2; rigata e marginata; corrosa in qualche punto,

macchiata altrove — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. tem-

poribus domini Mansonis gloriosi ducis anno tertio decimo, die

prima mensis aprili ind. quarta decima Amalfi. Certum est me
Ursus f. qd. Marini com. de Magno, a presenti die pruntissima

voluntate venundedimus atque et in presentis cessimus et con-

tradidimus vobis lohanni f. qd. Mauroni com. idest tertie de

plenarium unum mensem per omnem annum de plenaria ipsa

mola nostra et vestra aquaria hic in flubio amalfitano positam.

cum fabricam et iectum suum quam et cum portionem de ple-

naria et integra ipsa terra vacua quanta est supra et suptus

ipsa mola et supra et suptus ipsum iectum et ex omni parte,

quod habuimus de parentorum et de comparatum. set et cum
ferramenta et omnia alia sua pertinentia. cum salva viam suam
ingrediendi et egrediendi. cum omnia causa, unde nobis ncque
de ss. tertie de uno mense per omnem annum ncque de por-

tionem de ss. terra ncque de tota sua pertinentia nihil reman-
sit aut aliquid exinde exceptuabimus set integrum et sine omni
minuitate vobis eos venundedimus. Unde et impresentem acce-

pimus a vobis exinde plenaria nostra sanatione auri solidos de-

cem de tari ana tari quattuor per solidum. sicut Inter nobis

convenit in omnem deliverationem et in omnem decesitionem.

ut a nunc die presentem et imperpetuis temporibus in vestram
et de vestris heredibus maneat potestatibus havendi fruendi

possidendi vindendi donandi coramutandi vestrisque heredibus
dimittendi liveram habeatis potestatem. et iam aliquando exinde